MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MEDICINA E SAÚDE (PPGMS)

DECLARAÇÃO Nº 8179/2023 - PPGMS (12.01.21.08)

 23066.071075/2023-19Nº do Protocolo:
Salvador-BA, 23 de outubro de 2023.

DECLARAÇÃO

O Programa de Pós-graduação em Medicina e Saúde (PPgMS) - Faculdade de Medicina da
Bahia (FMB) - Universidade Federal da Bahia (UFBA), representado por seu Coordenador
Professor Doutor Carlos Roberto Brites Alves, no uso de suas atribuições, declara para os
devidos fins, que este trabalho de conclusão encontra-se de acordo com o padrão adotado pelo
Programa, atestando o grau de confiabilidade e fidedignidade da informação presente no
documento.

(Assinado eletronicamente em 23/10/2023 15:17)
CARLOS ROBERTO BRITES ALVES

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPGMS (12.01.21.08)

Matrícula: ###79#3

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sipac.ufba.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de 8179 2023 DECLARAÇÃO 23/10/2023

verificação: 02ff0b47e2

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf